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ضعف ساختاری
 امنیت سایبری ایران

سجاد عابدی

رویکرد امام رضا)ع( به امامت و اجتهاد
 به عنوان پایگاه مستحکم علمی و عاطفی شیعه

هادی سروش

حمله به زیرساخت های سایبری را می توان حمله به آرامش روانی جامعه 
تفسیر کرد که در صورت عدم مدیریت جدی، می توانست به هرج ومرج بیشتر 
هم تبدیل شود. اگر به این رویداد با چنین دیدگاهی نگریسته شده و به زبان 
ساده تر، صورت مسئله درست تعریف شود؛ می توان امیدوار بود که در راستای 
پیشگیری از وقوع و تکرار چنین رویدادهایی برنامه ریزی هایی بسیار جدی تر 

و راهبردی تر از طرف مسئولان امر صورت گیرد.
همان گونه که در ارزیابی چندی پیش مرکز پژوهش های مجلس درباره 
مخاطرات چنین حمله هایی آمده است؛ زیرساخت های سایبری همچون لایه 
زیرین درگاه های خدمات، نیازهای حیاتی جامعه است و با خدشه و اشِکال در 
این زیرساخت ها، در عمل زیرساخت های پشتیبانِ نیازهای روزمره شهروندان 
مانند برق، آب، مخابرات و حتی  اینترنت دچار اختلال خواهد شد. درنتیجه 
ارزیابی امنیت سایبری این زیرساخت ها براساس یک نقشه جامع زیرساختی 

در کشور به ویژه متناسب با طرح آمایش سرزمین ضروری است.
فضای سایبری و امنیت چنین فضایی به عنوان یکی از مهم ترین 
زیرساخت های حیاتی هر کشور، در جهانی که با شتابی شگرف به سوی یک 

دهکده کوچک اطلاعات در حال حرکت است اهمیت ویژه یافته است.
واقعیت آن است که ایران هم مانند بسیاری از کشورهای دیگر در تلاش 
است تا به این دهکده هوشمند با فناوری های نوین، بپیوندد و مسیر راحتی 
را برای انجام امور روزمره مردم فراهم کند. پیچیدگی های این دنیای نوین 
اما به قدری زیاد است که شناخت هریک از آن ها نیازمند تخصص و دانش 
خاص است. زمانی که کشور و سرزمینی تصمیم به حضور در این دهکده 
می گیرد باید در بالاترین حد ممکن در حراست از زیرساخت های خود بکوشد 

و هرلحظه دانش و تخصص خود را در این زمینه افزایش دهد.
ادامه در صفحه 2

یکی از مباحث مهمی که در سیره حضرت امام رضا )ع( چه در زمانی 
که در مدینه حضور داشتند و چه در مدت دو ساله ای که در مرو اقامت 
اجباری داشتند موضوع امامت است . حدیث معروف سلسله الذهب که امام 
هشتم در نیشابور به نقل جناب شیخ صدوق در کتاب عیون؛ امامت حصن 
و پایگاه امنیتی نظام شیعه معرفی شده که تفسیر آن را باتوجه به حدیث 
دیگری که در ذیل خواهد آمد، ارائه  می شود . در حدیث دیگری که در مورد 
امامت از حضرت امام هشتم صادر شده امامت به آفتاب نور و ستارگان محبت 
معرفی شده . این حدیث معروف است به حدیث مسجد جامع مرو، که نقل 
است امام هشتم وقتی وارد مرو شدند ملاحظه کردند که عده ای در رابطه 
با امامت صحبت و مذاکره  می کنند. فردی گزارشی از گفتگوی مردم درباره 
امامت در مسجد جامع را به امام رضا ارائه نمود، که شخصیت شناخته آن 
روز بنام عبدالعزیز بن مسلم چنین و چنان  می گوید . امام )ع( فرمودند این 
مردم نسبت به امامت نااهل و بعضی از آنها حتی در رابطه با معارف دین 
مورد فریب قرار گرفتند! بعد خودشان امامت را در ۱۰ بند تعریف نمودند که 
حدیث مفصل و طولانی و پر باری است که در بخشی از آن امام )ع( به چهار 

عنوان مهم مطرح کردند؛
استیفاء دفاع و آبرویِ دین در زمامداری امام معصوم

نیَْا وَ  ینِ وَ نظَِامُ المُْسْلمِِینَ وَ صَلَاحُ الدُّ امام رضا فرمود: »إنَِّ الْمَِامَهَ زمَِامُ الدِّ
عِزُّ المُْؤْمِنِینَ؛ یعنی امامت زمام دین است و در آن زمامداری درست و برآمده 
از دین تعریف  می شود« . در همین جا در شرح زعامت دینی، امام هشتم در 
ِ وَ  ِ وَ یحَُرِّمُ حَرَامَ اللَّ ادامه سخنانشان توضیح  می دهند؛ »الْمَِامُ یحُِلُّ حَلَالَ اللَّ
؛ِ به برکت امامت حلال و حرام خدا بیان  ِ وَ یذَُبُّ عَنْ دِینِ اللَّ یقُِیمُ حُدُودَ اللَّ

شود، به برکت امامت حدود الهی تبیین و اجراء  می شود« .
ادامه در صفحه 2
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افزایش یارانه ها به شرط خرید کالابرگ  الکترونیکی
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همزمان با روز جهانی ام.اس اعلام شد

 MS شناسایی ۹۵ هزار مبتلا به
در کشور 

فینال جام حذفی

 استقلال - پرسپولیس
 در حساس ترین دربی سال های اخیر

مرگ پلنگ هرمزگان

کالبدشکافی عوامل تعطیلی داروگر
 از واگذاری غیرکارشناسی تا فرار مالیاتی

کمای داروگر در ۹۵ سالگی

فراخوان انتخاب مشاور 1402-12
پروژه تكميل فرم هاي پايش و نقشه برداري عرصه واحدهاي صنعتي مستقر در لكه هاي صنعتي /  صنفي  38 گانه به انضمام ارائه 

طرح ساماندهي پيشنهادي براي لكه هاي مذكور با مساحت حدود 1600 هكتار در سطح استان تهران
شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد باستناد آيين نامه بند )ه( ماده 29 قانون برگزاري مناقصات ) آيين نامه خريد خدمات 
انجام )پروژه تكميل فرم هاي پايش و نقشه برداري عرصه واحدهاي صنعتي  ارزيابي كيفي مشاوران جهت  به  مشاوره(، نسبت 
مستقر در لكه هاي صنعتي /  صنفي  38 گانه به انضمام ارائه طرح ساماندهي پيشنهادي براي لكه هاي مذكور با مساحت حدود 
1600 هكتار در سطح استان تهران( به منظوركنترل كيفي پروژه ها به شماره )2002001051000010( را از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت اقدام نمايد. به منظور ارزيابي توان اجراي تعهدات مشاوران، از تمامي شركت هاي متقاضي داراي گواهينامه 
صلاحيت شامل : پايه 3 گروه نقشه برداري و GIS تخصص زميني و تخصص فتوگرامتري از سازمان برنامه و بودجه كشور دعوت 
و  مناقصه گران  پيشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دريافت  از  مناقصه  برگزاري  مراحل  كليه  درمناقصه  شركت  براي  كه  مي گردد 
بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( اقدام نمايند. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت 
اسناد استعلام ارزيابي كيفي، اسناد درخواست پيشنهاد مشاوران و بازگشايي پاكت ها ازطريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل 

ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.  
-  تاريخ انتشار اسناد ارزيابي كيفي در سامانه تاريخ 1402/03/10

-   خريد اسناد ارزيابي كيفي از تاريخ 1402/03/11 لغايت  1402/03/20
- تسليم اسناد ارزيابي كيفي تا پايان وقت اداري ساعت 13 مورخ 1402/03/28

-   محل گشايش پيشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد ارزيابي كيفي: نشاني سهروردي شمالي 

كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
www.tehraniec.ir  و پايگاه ملي اطلاع رساني:

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737   
شناسه آگهی: 1504981

م.الف:852
شركت شهركهاي صنعتي تهران

         خرداد و نیمه خرداد که رخ مى نماید شمیم دل انگیز یاد و نام و اندیشه خمینى عزیز در هر کوى و برزن ایران مى وزد و خاطره آن روزهاى 
خدایى را در دلها زنده مى کند.  

از اینکه پس از چند سال دورى و مهجورى، اسباب گردهمایى دوباره میلیونى دلدادگان مکتب خمینى کبیر فراهم شده و ایران و جهان در نیمه خرداد 
امسال دگرباره شاهد شکوه نمایش حلقه هاى به هم پیوسته صدها هزار زائر، گرداگرد مضجع منور در حرم مطهرش خواهند بود، خداى متعال را 

سپاسگزاریم.  
طنین صداى وحدت و تکبیر پیروان خمینى کبیر در روز 14 خرداد و در حضور جانشین شایسته آن عارف واصل باالله همان اندازه که براى آحاد ملت  خرداد و در حضور جانشین شایسته آن عارف واصل باالله همان اندازه که براى آحاد ملت 
بزرگ ایران خاطره انگیز و دلنشین و امید بخش است براى دشمنان ایران و اسلام نا امید کننده و ناخوش آیند است. نام خمینى و مکتب خمینى، 

الهام بخش ایمان و استقامت و رمز همبستگى ملت ایران است.  
سلام و درود خدا بر ملت شریف و وفادار ایران باد که به حق آئین وفادارى را، نه فقط در زمان حضور خورشید فروزان انقلاب اسلامى، که سى و چند سلام و درود خدا بر ملت شریف و وفادار ایران باد که به حق آئین وفادارى را، نه فقط در زمان حضور خورشید فروزان انقلاب اسلامى، که سى و چند 
سال پس از رحلتش نیز به شایستگى تمام به جاى آورده اند. میزان و مفسر جمهوریت و اسلامیت نظام، اندیشه و منش امام خمینى است و در اندیشه 
آن مرد الهى، مردم صاحبان انقلاب و کشور و صاحبان حق تعیین سرنوشت، و تکیه گاه اصلى نظامند. در مرام و اندیشه امام، مردم ولى نعمت مسئولان 
و حاکمانند. حکمرانى مطلوب در نگاه و باور امام خمینى (سلام االله علیه) که بر گرفته از آموزه هاى پیشواى عدالت پیشه گان و امیر مومنان حضرت على 
بن ابى طالب (صلوات االله و سلامه علیه) و به تاسى از حضرت ثامن الحجج امام على بن موسى الرضا(ع) مى باشد، صرفا خدمتگذارى خالصانه و بى منت به 

مردم است براى تأمین بستر سعادت دنیا و آخرت آنان، بدون هیچگونه تبعیضى.    مردم است براى تأمین بستر سعادت دنیا و آخرت آنان، بدون هیچگونه تبعیضى.    
گفتمان آزادیخواهانه، عدالت محور و معنویت گرایانه امام خمینى منحصر به یک عصر و نسل و منطقه نیست. امروز صداى انقلاب اسلامى ایران به 
عنوان گفتمان پیشگام مقاومت دربرابر زورگویى باج خواهان مستکبر جهانى در همه جاى عالم بخوبى شناخته شده است و روز به روز اعتراف قدرتهاى 

بزرگ جهان به شکست ناپذیرى ملت و نظام ایران رساتر و علنى تر به گوش مى رسد.  
این صلابت و اقتدار روز افزون را مدیون هدایتهاى راهبر کبیر انقلاب اسلامى و پیمودن این راه نورانى توسط خلف شایسته او هستیم. 

مراسم بزرگداشت حضرت امام خمینى (س) در روز 14 خرداد در حرم مطهر آن امام راحل، میعادگاه همه کسانى است که بیعتنامه سالانه خویش را با  خرداد در حرم مطهر آن امام راحل، میعادگاه همه کسانى است که بیعتنامه سالانه خویش را با 
شرکت در این مراسم عظیم  و معنوى در محضر روح خدا و در جوار آرامگاه شهیدان و در محضر رهبر بزرگوار انقلاب اسلامى تجدید امضا مى کنند. 
طبعا و به رسم همه ساله صدها هزار نفر از پیروان امام عظیم الشأن در اقصى نقاط ایران و بسیارى از کشورهاى دیگر نیز که امکان حضور در مراسم 
حرم مطهر را ندارند با شرکت گسترده خویش در برنامه هایى که از سوى ستادهاى استانى و یا از سوى علاقمندان به حضرت امام در خارج کشور اعلام 

مى گردد، بر شکوه این مراسم ملى و بلکه جهانى مى افزایند.  
            ستاد مرکزى بزرگداشت حضرت امام خمینى (س) ضمن اعلام آمادگى براى خدمتگذارى به زائران عزیز، برنامه هاى مراسم  ضمن اعلام آمادگى براى خدمتگذارى به زائران عزیز، برنامه هاى مراسم 

بزرگداشت را به شرح زیر به اطلاع عموم مى رساند: 
13 خرداد  1402 مقارن با شب ارتحال امام عظیم الشأن،  ساعت 20:30، در حرم مطهر امام خمینى، سخنرانى ریاست محترم جمهورى 

حجت الاسلام و المسلمین جناب آقاى سید ابراهیم رئیسى. 
روز 14 خرداد 1402، شروع مراسم ساعت 8 صبح  در حرم مطهر امام خمینى، تلاوت قرآن مجید، 
 مدیحه سرایى مداحان اهل بیت (ع)، خیرمقدم و سخنان حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینى،  

یادگار گرامى حضرت امام و سپس همه شیفتگان و زائران مرقد مطهر حضرت امام خمینى به سخنان  
مهم  رهبر فرزانه انقلاب اسلامى، حضرت آیت االله العظمى خامنه اى(مد ظله) گوش جان مى سپارند.  گوش جان مى سپارند. 

«محور همه اصول و قواعد کار امام بزرگوار ما در دو چیز خلاصه مى شد: 
اسلام و مردم. اعتقاد به مردم را هم امام بزرگوار ما از اسلام گرفت. اسلام 
است که روى حق ملتها، اهمیت رأى ملتها و تأثیر جهاد و حضور آنها تأکید 
مى کند؛ لذا امام بزرگوار محور کار را اسلام و مردم قرار داد؛ عظمت اسلام، 
عظمت مردم؛ اقتدار اسلام، اقتدار مردم؛ شکست ناپذیرى اسلام، شکست 

ناپذیرى مردم»  
مقام معظم رهبرى مقام معظم رهبرى 

شناسه آگهی: 1504689
م الف: 847

http://iets.mporg.ir

فراخوان انتخاب مشاور 1402-12
پروژه تكميل فرم هاي پايش و نقشه برداري عرصه واحدهاي صنعتي مستقر در لكه هاي صنعتي /  صنفي  38 گانه به انضمام ارائه 

طرح ساماندهي پيشنهادي براي لكه هاي مذكور با مساحت حدود 1600 هكتار در سطح استان تهران
شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد باستناد آيين نامه بند )ه( ماده 29 قانون برگزاري مناقصات ) آيين نامه خريد خدمات 
انجام )پروژه تكميل فرم هاي پايش و نقشه برداري عرصه واحدهاي صنعتي  ارزيابي كيفي مشاوران جهت  به  مشاوره(، نسبت 
مستقر در لكه هاي صنعتي /  صنفي  38 گانه به انضمام ارائه طرح ساماندهي پيشنهادي براي لكه هاي مذكور با مساحت حدود 
1600 هكتار در سطح استان تهران( به منظوركنترل كيفي پروژه ها به شماره )2002001051000010( را از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت اقدام نمايد. به منظور ارزيابي توان اجراي تعهدات مشاوران، از تمامي شركت هاي متقاضي داراي گواهينامه 
صلاحيت شامل : پايه 3 گروه نقشه برداري و GIS تخصص زميني و تخصص فتوگرامتري از سازمان برنامه و بودجه كشور دعوت 
و  مناقصه گران  پيشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دريافت  از  مناقصه  برگزاري  مراحل  كليه  درمناقصه  شركت  براي  كه  مي گردد 
بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( اقدام نمايند. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت 
اسناد استعلام ارزيابي كيفي، اسناد درخواست پيشنهاد مشاوران و بازگشايي پاكت ها ازطريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل 

ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.  
-  تاريخ انتشار اسناد ارزيابي كيفي در سامانه تاريخ 1402/03/10

-   خريد اسناد ارزيابي كيفي از تاريخ 1402/03/11 لغايت  1402/03/20
- تسليم اسناد ارزيابي كيفي تا پايان وقت اداري ساعت 13 مورخ 1402/03/28

-   محل گشايش پيشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد ارزيابي كيفي: نشاني سهروردي شمالي 

كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
www.tehraniec.ir  و پايگاه ملي اطلاع رساني:

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737   
شناسه آگهی: 1504981

م.الف:852
شركت شهركهاي صنعتي تهران

         خرداد و نیمه خرداد که رخ مى نماید شمیم دل انگیز یاد و نام و اندیشه خمینى عزیز در هر کوى و برزن ایران مى وزد و خاطره آن روزهاى 
خدایى را در دلها زنده مى کند.  

از اینکه پس از چند سال دورى و مهجورى، اسباب گردهمایى دوباره میلیونى دلدادگان مکتب خمینى کبیر فراهم شده و ایران و جهان در نیمه خرداد 
امسال دگرباره شاهد شکوه نمایش حلقه هاى به هم پیوسته صدها هزار زائر، گرداگرد مضجع منور در حرم مطهرش خواهند بود، خداى متعال را 

سپاسگزاریم.  
طنین صداى وحدت و تکبیر پیروان خمینى کبیر در روز 14 خرداد و در حضور جانشین شایسته آن عارف واصل باالله همان اندازه که براى آحاد ملت  خرداد و در حضور جانشین شایسته آن عارف واصل باالله همان اندازه که براى آحاد ملت 
بزرگ ایران خاطره انگیز و دلنشین و امید بخش است براى دشمنان ایران و اسلام نا امید کننده و ناخوش آیند است. نام خمینى و مکتب خمینى، 

الهام بخش ایمان و استقامت و رمز همبستگى ملت ایران است.  
سلام و درود خدا بر ملت شریف و وفادار ایران باد که به حق آئین وفادارى را، نه فقط در زمان حضور خورشید فروزان انقلاب اسلامى، که سى و چند سلام و درود خدا بر ملت شریف و وفادار ایران باد که به حق آئین وفادارى را، نه فقط در زمان حضور خورشید فروزان انقلاب اسلامى، که سى و چند 
سال پس از رحلتش نیز به شایستگى تمام به جاى آورده اند. میزان و مفسر جمهوریت و اسلامیت نظام، اندیشه و منش امام خمینى است و در اندیشه 
آن مرد الهى، مردم صاحبان انقلاب و کشور و صاحبان حق تعیین سرنوشت، و تکیه گاه اصلى نظامند. در مرام و اندیشه امام، مردم ولى نعمت مسئولان 
و حاکمانند. حکمرانى مطلوب در نگاه و باور امام خمینى (سلام االله علیه) که بر گرفته از آموزه هاى پیشواى عدالت پیشه گان و امیر مومنان حضرت على 
بن ابى طالب (صلوات االله و سلامه علیه) و به تاسى از حضرت ثامن الحجج امام على بن موسى الرضا(ع) مى باشد، صرفا خدمتگذارى خالصانه و بى منت به 

مردم است براى تأمین بستر سعادت دنیا و آخرت آنان، بدون هیچگونه تبعیضى.    مردم است براى تأمین بستر سعادت دنیا و آخرت آنان، بدون هیچگونه تبعیضى.    
گفتمان آزادیخواهانه، عدالت محور و معنویت گرایانه امام خمینى منحصر به یک عصر و نسل و منطقه نیست. امروز صداى انقلاب اسلامى ایران به 
عنوان گفتمان پیشگام مقاومت دربرابر زورگویى باج خواهان مستکبر جهانى در همه جاى عالم بخوبى شناخته شده است و روز به روز اعتراف قدرتهاى 

بزرگ جهان به شکست ناپذیرى ملت و نظام ایران رساتر و علنى تر به گوش مى رسد.  
این صلابت و اقتدار روز افزون را مدیون هدایتهاى راهبر کبیر انقلاب اسلامى و پیمودن این راه نورانى توسط خلف شایسته او هستیم. 

مراسم بزرگداشت حضرت امام خمینى (س) در روز 14 خرداد در حرم مطهر آن امام راحل، میعادگاه همه کسانى است که بیعتنامه سالانه خویش را با  خرداد در حرم مطهر آن امام راحل، میعادگاه همه کسانى است که بیعتنامه سالانه خویش را با 
شرکت در این مراسم عظیم  و معنوى در محضر روح خدا و در جوار آرامگاه شهیدان و در محضر رهبر بزرگوار انقلاب اسلامى تجدید امضا مى کنند. 
طبعا و به رسم همه ساله صدها هزار نفر از پیروان امام عظیم الشأن در اقصى نقاط ایران و بسیارى از کشورهاى دیگر نیز که امکان حضور در مراسم 
حرم مطهر را ندارند با شرکت گسترده خویش در برنامه هایى که از سوى ستادهاى استانى و یا از سوى علاقمندان به حضرت امام در خارج کشور اعلام 

مى گردد، بر شکوه این مراسم ملى و بلکه جهانى مى افزایند.  
            ستاد مرکزى بزرگداشت حضرت امام خمینى (س) ضمن اعلام آمادگى براى خدمتگذارى به زائران عزیز، برنامه هاى مراسم  ضمن اعلام آمادگى براى خدمتگذارى به زائران عزیز، برنامه هاى مراسم 

بزرگداشت را به شرح زیر به اطلاع عموم مى رساند: 
13 خرداد  1402 مقارن با شب ارتحال امام عظیم الشأن،  ساعت 20:30، در حرم مطهر امام خمینى، سخنرانى ریاست محترم جمهورى 

حجت الاسلام و المسلمین جناب آقاى سید ابراهیم رئیسى. 
روز 14 خرداد 1402، شروع مراسم ساعت 8 صبح  در حرم مطهر امام خمینى، تلاوت قرآن مجید، 
 مدیحه سرایى مداحان اهل بیت (ع)، خیرمقدم و سخنان حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینى،  

یادگار گرامى حضرت امام و سپس همه شیفتگان و زائران مرقد مطهر حضرت امام خمینى به سخنان  
مهم  رهبر فرزانه انقلاب اسلامى، حضرت آیت االله العظمى خامنه اى(مد ظله) گوش جان مى سپارند.  گوش جان مى سپارند. 

«محور همه اصول و قواعد کار امام بزرگوار ما در دو چیز خلاصه مى شد: 
اسلام و مردم. اعتقاد به مردم را هم امام بزرگوار ما از اسلام گرفت. اسلام 
است که روى حق ملتها، اهمیت رأى ملتها و تأثیر جهاد و حضور آنها تأکید 
مى کند؛ لذا امام بزرگوار محور کار را اسلام و مردم قرار داد؛ عظمت اسلام، 
عظمت مردم؛ اقتدار اسلام، اقتدار مردم؛ شکست ناپذیرى اسلام، شکست 

ناپذیرى مردم»  
مقام معظم رهبرى مقام معظم رهبرى 

شناسه آگهی: 1504689
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http://iets.mporg.ir

ولادت ثامن الائمه، حضرت امام رضا )ع( مبارک باد

صرب تبارهای کوزوو با نیروهای ناتو دست به یقه شدند 

بوی باروت در قلب اروپا
صفحه11


